

Årsredovisning

Mohlin Development AB

Organisationsnummer: 559433-3501
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oliver Sebastian Mohlin
Styrelseledamot
2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT, utveckling och försäljning av mjukvara samt förvaltning av bolagets kapital och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har fortsatt investerats tid och arbete i att bygga upp interna rutiner samt utveckla verksamheten. Bolaget har återigen gjort ett positivt nettoresultat för räkenskapsåret och det upplyses om att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år.

Detta indikerar på att bolaget har en fortsatt konkurrenskraftig plats på marknaden och styrelsen ser positivt på bolagets fortsatta utveckling.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-09 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 534 491	887 400
Resultat efter finansiella poster (kr)	683 275	610 794
Soliditet (%)	81,0	69,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	365 820	390 820
Balanseras i ny räkning		365 820	-365 820	0
Årets resultat			406 660	406 660
Belopp vid årets utgång	25 000	365 820	406 660	797 480

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	365 820
Årets resultat	406 660
Medel att disponera	772 480

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	200 000
Summa utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	572 480
Summa	772 480

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-09 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 534 491	887 400
Övriga rörelseintäkter		171	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 534 662	887 400
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 791	0
Övriga externa kostnader		-39 931	-18 010
Personalkostnader	2	-809 016	-258 512
Summa rörelsekostnader		-851 738	-276 522
Rörelseresultat		682 924	610 878
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		351	-84
Summa finansiella poster		351	-84
Resultat efter finansiella poster		683 275	610 794
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-150 000
Resultat före skatt		513 275	460 794
Skatt på årets resultat		-106 615	-94 974
Årets resultat		406 660	365 820

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 000	280 500
Övriga fordringar		25 980	10 722
Summa kortfristiga fordringar		261 980	291 222
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 035 446	439 041
Summa kassa och bank		1 035 446	439 041
Summa omsättningstillgångar		1 297 426	730 263
SUMMA TILLGÅNGAR		1 297 426	730 263

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		365 820	0
Årets resultat		406 660	365 820
Summa fritt eget kapital		772 480	365 820
Summa eget kapital		797 480	390 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	150 000
Summa obeskattade reserver		320 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 678	1 678
Skatteskulder		43 629	60 618
Övriga skulder		122 639	119 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		179 946	189 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 297 426	730 263

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-09 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Oliver Sebastian Mohlin
Oliver Sebastian Mohlin
Ledamot
2025-05-22